Ofício nº 013/2025
Castanhal (PA), 12 de fevereiro de 2025.

Ao Senhor
Pio x Sampaio Leite Junior
Prefeito Municipal
Tv. Julio Ribeiro Tavares, nº 21,
Centro - CEP: 68.655-000 Irituia/PA

Ref.: Autorização de adesão à Ata de Registro de Preços

Excelentíssimo Prefeito,

A empresa R. V. DA S. Marques EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

06.105.627/0001-93 e sediada na Avenida Maximino Porpino da Silva, nº 3385,

Bairro Estrela, CEP: 68.743-000, Castanhal/PA, por intermédio de sua

representante legal, Sra. Roberta Verônica da Silva Marques, portadora da Carteira

de Identidade nº 4840667 SSP/PA e do CPF nº 850.733.182-34, em resposta ao

Ofício nº 102/2025, do dia 12/02/2025, autoriza a Adesão à Ata de Registro de

Preços nº 026/2024, que tem como objeto a Contratação de empresa para

fornecimento de gases medicinais com aquisição e recarga de cilindros de oxigênio,

oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 90026/2024, da Prefeitura Municipal de São

Miguel do Guamá/PA, conforme quantitativos e valores constantes no anexo ao

ofício recebido.

Segue, anexo ao presente, os documentos de habilitação exigidos no edital

do Pregão Eletrônico SRP nº 90026/2024, promovido pelo município de Miguel do

Guamá/PA.

Atenciosamente,
R. V. DA S.

MARQUES

Assinado de

forma digital por

R. V. DA S.

LTDA:06105 MARQUES

627000193
LTDA:06105627

000193

Roberta Verônica da Silva Marques
CPF nº 850.733.182-34

Representante Legal

		2025-04-07T12:33:32-0300
	FLAVIO DOS SANTOS GARAJAU:62328026249